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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch femmes

1 1:27:331 HESS Salomé Chézard-Saint-Martin014 2000

3 1:34:122 MORGADO Madalena CA Portugais Fribourg088 1978

3 1:36:273 CONUS Sandrine Trotteur Fully073 1984

3 1:38:224 KARLEN Vanessa Your2max082 1978

1 1:38:275 BRUNNER Marine Lausanne004 1998

2 1:40:326 JAGGI Sylvie Intensity workout051 1986

1 1:40:547 HURTAUD Lauriane Courrendlin015 1997

3 1:41:548 KHAMWONG Nongyao jeed Grandson083 1978

3 1:42:399 NIKLAUS Christelle Saint-Aubin-Sauges089 1977

2 1:43:2310 GENOUD Christelle Fribourg047 1994

2 1:44:1011 GRANDJEAN Coralie Pailly049 1988

1 1:45:2212 LAUMANN Emma Cecilie Morges020 1997

3 1:45:3413 FERREIRA
SANTOS

Léa Ecublens077 1978

2 1:45:5914 BALLY Sophie Vallorbe040 1988

3 1:46:0415 KOLLY Marion La Chaux-de-Fonds084 1985

2 1:47:3216 LEUENBERGER Célestine Marin053 1990

1 1:48:3217 MÜLLER Laura Bernex025 1998

1 1:51:4818 DUVOISIN Annaël Bavois Run Club008 1998

1 1:52:1519 ALLAMAND Lora Neuchâtel002 2003

1 1:53:2420 FAVRAT Amandine Givisiez011 2002

2 1:53:3321 ZVERKOVA Varvara JusTTri (France)065 1989

4 1:53:3422 NACK Florence Aubonne101 1975

1 1:53:5323 LIMONGI Rosalie Crissier021 1998

3 1:54:2824 GERBER Marion Bern080 1980

1 1:55:0425 CHÈVRE Aaricia Bienne114 1998

3 1:56:0426 WOLF Nadia Chevroux093 1982

3 1:56:0427 POTIER Laetitia Savagnier091 1984

4 1:56:5228 MINGINETTE Anne EJCA (Entente Jura Centre
Athlétisme)

099 1972

Imprimé le 8.6.2025, à 14:38
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch femmes

2 1:56:5229 LAPIN Nadiia Neuchâtel052 1991

3 1:56:5930 SIMONE Maude Portalban092 1984

2 1:58:2031 BOUALLAGUI Leila Echarlens042 1993

4 1:58:2632 CHAMOUN Chantal Gerzensee289 1971

1 1:59:3533 WIDMANN Allison Coppet038 1998

1 1:59:3634 LAMBERT Jessica Lully019 1996

3 2:00:0335 MATER Julie Bussigny087 1977

1 2:00:1536 CHÉDEL Justine Le Landeron006 2005

1 2:00:2237 BOLON Béatrice Cortaillod003 2006

3 2:00:3238 SCHUMACHER Lucie Gland292 1977

1 2:00:3539 MAITRE Oriane St-AUbin FR281 1999

4 2:01:2740 HESS Anouk Chézard-Saint-Martin096 1973

1 2:01:3041 FAGUE Justine Chatillon010 1999

2 2:01:4542 NEVARD Nadine Gletterens058 1987

2 2:02:5943 GARCIA BLANCA Alejandra Annecy (France)046 1994

3 2:03:1544 CHEZEAUX Géraldine Vallorbe072 1982

1 2:03:3045 RIECKERMANN Sydney Port Dover (Canada)032 2002

2 2:04:2546 MARTIAL Estelle Châtel-Saint-Denis056 1991

3 2:05:5547 DELLA TORRE Lucia Lausanne075 1982

3 2:06:1248 LODIEU Magalie Vuissens085 1983

2 2:06:3749 GUILLAUME Séverine Yverdon-les-Bains050 1987

4 2:06:5250 MOBBS Caroline Yverdon-les-Bains100 1975

2 2:07:1451 DJAÏD Lucy Montagny-près-Yverdon045 1991

3 2:08:5252 JOURDAM Céline Trail training team081 1980

3 2:09:1653 BERGER Aline Trail training team069 1976

1 2:09:2654 SIRNA Tamara Vallorbe035 1996

5 2:09:4155 BAHAR Saba Carouge104 1964

3 2:09:4556 BÉJEAN Céline EJCA Poligny067 1981

Imprimé le 8.6.2025, à 14:38
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch femmes

3 2:09:5457 FLACCOMIO Saskia Lausanne078 1980

3 2:09:5558 BECKER Nina Lausanne066 1982

4 2:10:0359 MACKAY Eliane Giez098 1970

1 2:10:1260 TUVA Berge Bergen (Norvège)036 2003

3 2:12:0061 LOTH PEREIRA Virginie Treycovagnes086 1982

3 2:12:2562 BRYNNE Kennedy Commugny070 1984

3 2:12:3363 CASTELLA Christelle Bulle282 1977

4 2:13:4064 CHÉDEL Christel Le Landeron094 1973

3 2:14:1965 DUBOIS Murielle La Chaux-de-Fonds076 1981

1 2:14:2766 MESDAG Jasmine Château-d'Œx023 2009

4 2:14:4967 NIDEGGER Veronica Massongex102 1973

1 2:15:1568 CHEZEAUX Chloé Juriens007 1996

3 2:15:4969 FURTADO BORGES Anilda Villars-Burquin079 1979

4 2:15:5070 YVON Séverine Boudry103 1973

2 2:15:5871 DA COSTA VIEIRA
MONTIERO

Arcelinda Villars-Burquin044 1990

1 2:17:1572 MEHMEDOVIC Inès Yverdon-les-Bains022 2009

2 2:17:4673 PAUCHARD Marie-Laure Villars-sur-Glâne060 1992

1 2:18:0574 MOREL Mathilde Corserey024 2001

3 2:18:1875 PIAGET Tiphanie Montmollin090 1984

2 2:18:2276 RAINERI Laura Auvernier297 1989

2 2:18:5277 KAMBER Nadine Neuchâtel277 1989

1 2:20:3878 HAMANT Pauline Thonon-les-Bains (France)012 1996

1 2:20:5179 KIPFER Shaina Châbles016 2000

1 2:21:2680 LABEUCHE Andréa Montbrelloz018 2004

1 2:22:2381 BÜRKI Loyse Bavois Run Club005 1998

1 2:23:3382 HEITZMANN Marion Pontarlier (France)013 2000

1 2:25:3783 NIELSEN Mia Torp Sotra (Norvège)026 1999

1 2:28:1584 RIMAZ Emilie Domdidier033 2006

Imprimé le 8.6.2025, à 14:38
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch femmes

2 2:28:3185 PAUVERT Diane Lausanne061 1992

3 2:28:5986 CHAMOSO Karine Morrens071 1980

1 2:30:1087 ALAMI Mouna Jade Treycovagnes001 2006

3 2:32:3088 DE SOUZA Diane Rorbas074 1984

1 2:33:0189 VASSE Elise Saint-Aubin037 2005

2 2:35:0890 BÉGUELIN Gaëlle Pomy041 1988

2 2:38:2791 CHATELAIN Cindy Damprichard (France)043 1990

1 2:49:4792 WILLIAMS Molly Lens039 2009

1 2:54:0593 OSMANOVIC Mirela Saint-Imier029 1999

2 3:04:5894 STAUFFER Jasmine La Chaux-de-Fonds063 1987
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

7 1:10:521 BROWN T-Roy Liebefeld285 1992

8 1:16:252 CHARRIÈRE Gaël Blonay204 1982

6 1:19:273 DUBOIS-DIT-
COSANDIER

Kilian Vullierens119 2005

6 1:19:354 HOMARIKHIL Ahmadzaï Lausanne125 2007

6 1:21:135 HESS Nathan Chézard124 2002

8 1:21:196 MATTER Jérémy La Chaux-de-Fonds226 1984

7 1:21:327 GONTHIER Valentin Yveron278 1995

8 1:21:468 DESFONTAINE Vincent Bernex207 1985

6 1:22:019 HERTIG Pascal Tann Run123 2003

7 1:23:1910 CALDI Simon Annecy (France)154 1995

7 1:24:4511 SAADALLAH Mehdi Le Locle183 1992

6 1:25:4512 SCHULZE-ROUAT Louka Bassins140 2002

7 1:25:5113 STERN Maximilien Team for the Planet187 1992

7 1:26:0614 SZIRMAI Péter Horgen188 1989

7 1:27:1915 GRET Yann Sainte-Croix164 1988

7 1:27:2116 PISU Arnaud Gossens179 1989

8 1:27:3517 GARCIA Daniel USY213 1976

8 1:28:0518 GUISOLAN Thierry IntensityWorkout.ch217 1983

8 1:28:0919 EZ ZAHER Abdelali Elite running Fès (Maroc)211 1981

7 1:28:2720 BOURGEOIS Alexandre Team Cyclo "La Gaudine"152 1987

7 1:28:5221 SCHWAB Gabriel Valentin Bern185 1991

7 1:29:0722 WYSS Reto Liebefeld294 1986

8 1:29:2423 MOROT Benjamin Peseux230 1985

7 1:29:3224 EMMENEGGER Jonathan Courrendlin161 1992

6 1:29:4125 DECKER Virgil Chavornay116 1998

8 1:30:2326 FREY Adi Luzern212 1977

10 1:30:4027 L'HOMME Jean-Joseph CS Neirivue272 1965

9 1:30:4828 EZ ZAHER Mohammed At. Alta Valtellina (Italie)250 1970

Imprimé le 7.6.2025, à 19:24
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

6 1:33:0329 BOUILLY Marceau Saint-Sulpice111 2002

6 1:33:3030 OTT Hannes Mannheim (Allemagne)133 1999

9 1:33:3831 AEBISCHER Adrian Heitenried284 1974

6 1:33:5432 L'HOMME Yan Corminboeuf127 1999

8 1:34:0133 GOMEZ Efraim Genève215 1977

7 1:34:1634 MEHMEDOVIC Amir Yverdon-les-Bains173 1986

7 1:34:4135 AYALA Romain TRY030 1995

6 1:34:5836 BURDET Loïc USY112 1998

6 1:35:2737 LITMAN Mitchell Luzern128 2003

10 1:35:3238 MÉAN André-Philippe Neuchâtel273 1958

6 1:35:3939 CHALMERS Andrew Georgia (USA)113 1988

7 1:36:2740 SANGLARD Régis Yverdon-les-Bains291 1988

7 1:36:4441 DE BOSSET Adrien Chexbres158 1991

8 1:37:0042 VOUILLAMOZ Vlad La Chaux-de-Fonds241 1983

8 1:37:1643 JACCARD Lilian Tryverdon219 1976

8 1:37:2344 DUBOIS Lionnel La Chaux-de-Fonds209 1980

9 1:37:2545 DE KOOTER Sander Hoevelaken (Pays-Bas)249 1974

6 1:37:2946 ROMANOWSKI Nathan Gland136 2007

6 1:37:3147 VERDUN Aurélien Corminboeuf145 2001

7 1:37:5648 OLIVEAU Joachim Belmon-sur-Yverdon279 1989

10 1:38:0149 WOLTER Joerg Laufträff Solothurn276 1960

8 1:38:0450 ASDOURIAN Bruno STB Bern192 1978

6 1:38:1951 SANTER Willy Dompierre138 1998

6 1:38:3052 NIELSEN Mats Bergen (Norvège)131 2002

6 1:38:4353 SCHULTHESS Clément Gland139 2008

7 1:39:2054 MONACHON Thomas Essert-Pittet176 1988

8 1:40:1855 BEAUD Jérôme SEP Running Team194 1983

6 1:40:3056 FERNANDEZ Javier Jabalís de Navarra120 1997

Imprimé le 7.6.2025, à 19:24
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

6 1:40:4657 AMACHER Daniel Suchy106 2003

6 1:40:5258 RIECKERMANN Riley Luzern135 2003

9 1:41:0259 MATER Clément Bussigny260 1975

6 1:41:2860 SUTER Julian Chavannes-près-Renens142 2002

7 1:41:4961 JACQUES Thomas Cressier169 1989

8 1:42:0162 BOUALLAGUI Bilel Echarlens200 1985

8 1:42:1363 BAVEREL Aurélien La Cluse-et-Mijoux (France)193 1982

7 1:42:2564 CHAPUIS Robin Vallorbe155 1988

8 1:42:2665 HOCHULI Aymeric Grandson293 1985

7 1:43:0266 NIKITIN Evgenii JusTTri (France)177 1989

9 1:43:0967 COULON Daniel Chamblon247 1975

6 1:43:1068 OFFNER Rémi Renens132 2003

8 1:43:1469 PERLER Alexandre Romont235 1984

7 1:43:1970 SOMMER Nicolas Winterthur186 1995

8 1:43:4271 PARIS Stéphane Concise234 1976

7 1:43:5572 LECHELECHE Mehdi Colombier172 1986

8 1:43:5773 LOPES Vitor Cornaux224 1982

7 1:44:1774 RAINHO André Tryverdon181 1986

6 1:44:3675 GOUNTIS Christos Zürich122 1996

9 1:44:3776 MÜLLER Thomas Confignon262 1968

6 1:44:4477 REVERCHON Etienne Neuchâtel134 2002

8 1:44:4778 SOOS Sandy Sylvac SA239 1984

8 1:44:5879 CALLEA Fulvio Yverdon-les-Bains280 1980

8 1:45:0380 MANINI Steve Savagnier225 1978

7 1:45:0881 JATON René Belmont-sur-Yverdon170 1986

7 1:45:1982 LAPERRIÈRE Fabien Châtonnaye171 1988

7 1:45:4683 BEN TKHAYAT Fahmi Lausanne148 1986

6 1:45:4984 BAILLEUL Julien Pontarlier (France)109 1999

Imprimé le 8.6.2025, à 14:43
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

9 1:46:1685 MARCELO Ribotta Ogian Romainmôtier258 1974

7 1:46:2986 HARDING Mike Manchester (United
Kingdom)

167 1991

8 1:46:3887 JACCOUD Régis Froideville220 1978

6 1:46:4188 BARBOSA MELLO
DE ALMEIDA

Felipe Neuchâtel110 2001

7 1:46:4689 MOREIRA DA
SILVA

Christian290 1994

7 1:47:5290 FRITH POWELL John Oxford (United Kingdom)162 1991

8 1:48:0691 GUICHARD Jérôme L’Abergement216 1983

6 1:48:3892 GLEMSER Felix Ecublens121 2003

8 1:48:4793 BENEDIC François Concise195 1983

8 1:49:2194 COURBIERE Christophe Les Fourgs (France)206 1978

6 1:49:2995 DÉLÈZE Aurélien Lully117 2009

10 1:49:3096 CUANILLON Jean-Marc Yverdon-les-Bains268 1964

10 1:49:4297 ELMIGER Josef Gland270 1954

7 1:50:2898 AMY Christophe Orbe286 1986

8 1:50:3499 EDME Mickael Pontarlier (France)210 1980

6 1:50:46100 VERDECIA
ECHARTE

Boris Neuchâtel144 1999

9 1:50:58101 KRAMIS Christian Kraftakt.ch254 1975

9 1:51:21102 CHAMOUN Nino Gerzensee288 1966

6 1:52:05103 WANNER Romain Montagny-près-Yverdon146 2005

9 1:52:16104 ALLAMAND Patrice Grenoble (France)242 1972

9 1:52:46105 QUENOUILLE Jean-Yves Lausanne264 1966

8 1:52:47106 BINDY Ludovic Epalinges197 1979

7 1:53:08107 RESIN Benjamin Yverdon-les-Bains182 1990

8 1:53:42108 BOLAY Marc Cossonay199 1982

8 1:53:54109 TREHAN PASCAL Rances283 1980

8 1:54:58110 COUPRIE Hugues Narbief (France)205 1980

7 1:54:59111 PAUGET Jean-Rémy La Chenalotte (France)178 1987

7 1:55:10112 BROSSARD Florian Ogens153 1992

Imprimé le 8.6.2025, à 14:43
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

8 1:55:16113 BERSIER Olivier Prangins196 1980

10 1:55:54114 SILVA José Yverdon-les-Bains275 1964

8 1:56:03115 POTIER Maxime Savagnier237 1980

7 1:56:48116 MILCENT Frederick Lausanne174 1990

6 1:57:01117 KNIGHT Mathis Gland126 1996

8 1:57:12118 MOUZO Martin Cormondrèche231 1978

10 1:57:25119 OPPLIGER Bruno Grossaffoltern274 1960

7 1:57:44120 VALDING Bastien Yverdon-les-Bains191 1992

6 1:57:53121 AUGOT Malik Vevey108 1996

7 1:57:58122 SAVORET Louis Morges184 1994

9 1:58:14123 GILLIÉRON Antoine Yverdon-les-Bains252 1966

6 1:58:32124 SOURGET Romain Boudry141 2006

9 1:58:46125 STEINER Vincent Chézard-Saint-Martin266 1974

6 1:59:46126 YVON Ferdinand Boudry147 2007

8 2:00:25127 DOLIVO Dimitri Cheseaux-Noréaz208 1978

9 2:00:28128 FAVRE Julien Etagnières251 1974

9 2:01:26129 PERRET Laurent Chézard-Saint-Martin263 1968

6 2:02:31130 TESTA Florian Treycovagnes143 2000

9 2:02:49131 BLIN Andre Gimel245 1972

8 2:03:17132 LAPIERRE Fabien Yverdon-les-Bains223 1984

8 2:03:24133 BLATTER Michael Giez198 1983

9 2:04:04134 ZILIO David La Chaux-de-Fonds287 1974

8 2:04:14135 MICHEL Patrick La Chaux-de-Fonds229 1983

9 2:04:15136 GORETTE Raphael Chavornay253 1970

7 2:04:45137 TARCHINI Fabien Epautheyres189 1986

8 2:04:49138 KEPCZYNSKI Michal Lussy South221 1976

6 2:08:22139 LUGINBÜHL Ilan Yverdon-les-Bains129 2009

8 2:08:22140 MAYOR Samuel Echallens227 1982

Imprimé le 8.6.2025, à 14:43
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

7 2:08:32141 HACQUIN Kevin Vallorbe166 1993

6 2:09:00142 DING Fabian Yverdon-les-Bains118 1997

8 2:09:48143 GAUDIN Vito Arnex296 1982

10 2:10:24144 KRUIT Fred Fribourg271 1961

9 2:11:01145 MANUEL Oriol Echallens256 1971

7 2:11:32146 HAAS Samuel Muri165 1991

8 2:11:44147 CASTLE Liam Mathod203 1983

8 2:12:19148 BRISCO Duain Newport (UK)201 1978

10 2:13:09149 AWENG
FRESCHARD

Paul Marie
Vianney

Divonne-les-Bains (France)267 1953

9 2:14:02150 MARCO José Luis Nyon259 1969

8 2:15:06151 KOVAR Jan Kunovice (République
Tchèque)

222 1979

8 2:16:10152 HANIQUE Fabien Crans-Montana218 1981

7 2:17:46153 BERGER Thomas Villars-sur-Glâne149 1992

9 2:18:10154 MACKAY James Giez255 1971

9 2:18:40155 MARASCIO Fernando Boussens1257 1969

9 2:18:48156 BUTSCHER Robert Les Amis de la Course246 1972

7 2:20:39157 QUÉROU Loic Le Lyaud (France)180 1991

7 2:23:08158 MINGOT Louis-Alexandre Lausanne175 1994

6 2:24:30159 NGALEU Romain Voltaire130 2007

7 2:24:35160 DEL SALE Alexis Neuchâtel159 1992

8 2:28:30161 PINZÓN LATORRE Mauricio Lausanne236 1982

8 2:30:11162 DINCIC Bojan Yverdon-les-Bains295 1981

7 2:32:54163 CLEMANN Eric Charmoille (France)156 1992

Imprimé le 8.6.2025, à 14:43
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 20-29 ans

Catégorie 1

1:27:331 HESS Salomé Chézard-Saint-Martin014 2000

1:38:272 BRUNNER Marine Lausanne004 1998

1:40:543 HURTAUD Lauriane Courrendlin015 1997

1:45:224 LAUMANN Emma Cecilie Morges020 1997

1:48:325 MÜLLER Laura Bernex025 1998

1:51:486 DUVOISIN Annaël Bavois Run Club008 1998

1:52:157 ALLAMAND Lora Neuchâtel002 2003

1:53:248 FAVRAT Amandine Givisiez011 2002

1:53:539 LIMONGI Rosalie Crissier021 1998

1:55:0410 CHÈVRE Aaricia Bienne114 1998

1:59:3511 WIDMANN Allison Coppet038 1998

1:59:3612 LAMBERT Jessica Lully019 1996

2:00:1513 CHÉDEL Justine Le Landeron006 2005

2:00:2214 BOLON Béatrice Cortaillod003 2006

2:00:3515 MAITRE Oriane St-AUbin FR281 1999

2:01:3016 FAGUE Justine Chatillon010 1999

2:03:3017 RIECKERMANN Sydney Port Dover (Canada)032 2002

2:09:2618 SIRNA Tamara Vallorbe035 1996

2:10:1219 TUVA Berge Bergen (Norvège)036 2003

2:14:2720 MESDAG Jasmine Château-d'Œx023 2009

2:15:1521 CHEZEAUX Chloé Juriens007 1996

2:17:1522 MEHMEDOVIC Inès Yverdon-les-Bains022 2009

2:18:0523 MOREL Mathilde Corserey024 2001

2:20:3824 HAMANT Pauline Thonon-les-Bains (France)012 1996

2:20:5125 KIPFER Shaina Châbles016 2000

2:21:2626 LABEUCHE Andréa Montbrelloz018 2004

2:22:2327 BÜRKI Loyse Bavois Run Club005 1998

2:23:3328 HEITZMANN Marion Pontarlier (France)013 2000

Imprimé le 8.6.2025, à 14:15
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 20-29 ans

Catégorie 1

2:25:3729 NIELSEN Mia Torp Sotra (Norvège)026 1999

2:28:1530 RIMAZ Emilie Domdidier033 2006

2:30:1031 ALAMI Mouna Jade Treycovagnes001 2006

2:33:0132 VASSE Elise Saint-Aubin037 2005

2:49:4733 WILLIAMS Molly Lens039 2009

2:54:0534 OSMANOVIC Mirela Saint-Imier029 1999

Imprimé le 8.6.2025, à 14:15
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 30-39 ans

Catégorie 2

1:40:321 JAGGI Sylvie Intensity workout051 1986

1:43:232 GENOUD Christelle Fribourg047 1994

1:44:103 GRANDJEAN Coralie Pailly049 1988

1:45:594 BALLY Sophie Vallorbe040 1988

1:47:325 LEUENBERGER Célestine Marin053 1990

1:53:336 ZVERKOVA Varvara JusTTri (France)065 1989

1:56:527 LAPIN Nadiia Neuchâtel052 1991

1:58:208 BOUALLAGUI Leila Echarlens042 1993

2:01:459 NEVARD Nadine Gletterens058 1987

2:02:5910 GARCIA BLANCA Alejandra Annecy (France)046 1994

2:04:2511 MARTIAL Estelle Châtel-Saint-Denis056 1991

2:06:3712 GUILLAUME Séverine Yverdon-les-Bains050 1987

2:07:1413 DJAÏD Lucy Montagny-près-Yverdon045 1991

2:15:5814 DA COSTA VIEIRA
MONTIERO

Arcelinda Villars-Burquin044 1990

2:17:4615 PAUCHARD Marie-Laure Villars-sur-Glâne060 1992

2:18:2216 RAINERI Laura Auvernier297 1989

2:18:5217 KAMBER Nadine Neuchâtel277 1989

2:28:3118 PAUVERT Diane Lausanne061 1992

2:35:0819 BÉGUELIN Gaëlle Pomy041 1988

2:38:2720 CHATELAIN Cindy Damprichard (France)043 1990

3:04:5821 STAUFFER Jasmine La Chaux-de-Fonds063 1987

Imprimé le 7.6.2025, à 13:41
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 40-49 ans

Catégorie 3

1:34:121 MORGADO Madalena CA Portugais Fribourg088 1978

1:36:272 CONUS Sandrine Trotteur Fully073 1984

1:38:223 KARLEN Vanessa Your2max082 1978

1:41:544 KHAMWONG Nongyao jeed Grandson083 1978

1:42:395 NIKLAUS Christelle Saint-Aubin-Sauges089 1977

1:45:346 FERREIRA
SANTOS

Léa Ecublens077 1978

1:46:047 KOLLY Marion La Chaux-de-Fonds084 1985

1:54:288 GERBER Marion Bern080 1980

1:56:049 WOLF Nadia Chevroux093 1982

1:56:0410 POTIER Laetitia Savagnier091 1984

1:56:5911 SIMONE Maude Portalban092 1984

2:00:0312 MATER Julie Bussigny087 1977

2:00:3213 SCHUMACHER Lucie Gland292 1977

2:03:1514 CHEZEAUX Géraldine Vallorbe072 1982

2:05:5515 DELLA TORRE Lucia Lausanne075 1982

2:06:1216 LODIEU Magalie Vuissens085 1983

2:08:5217 JOURDAM Céline Trail training team081 1980

2:09:1618 BERGER Aline Trail training team069 1976

2:09:4519 BÉJEAN Céline EJCA Poligny067 1981

2:09:5420 FLACCOMIO Saskia Lausanne078 1980

2:09:5521 BECKER Nina Lausanne066 1982

2:12:0022 LOTH PEREIRA Virginie Treycovagnes086 1982

2:12:2523 BRYNNE Kennedy Commugny070 1984

2:12:3324 CASTELLA Christelle Bulle282 1977

2:14:1925 DUBOIS Murielle La Chaux-de-Fonds076 1981

2:15:4926 FURTADO BORGES Anilda Villars-Burquin079 1979

2:18:1827 PIAGET Tiphanie Montmollin090 1984

2:28:5928 CHAMOSO Karine Morrens071 1980

Imprimé le 7.6.2025, à 15:07
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 40-49 ans

Catégorie 3

2:32:3029 DE SOUZA Diane Rorbas074 1984

Imprimé le 7.6.2025, à 15:07
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 50-59 ans

Catégorie 4

1:53:341 NACK Florence Aubonne101 1975

1:56:522 MINGINETTE Anne EJCA (Entente Jura Centre
Athlétisme)

099 1972

1:58:263 CHAMOUN Chantal Gerzensee289 1971

2:01:274 HESS Anouk Chézard-Saint-Martin096 1973

2:06:525 MOBBS Caroline Yverdon-les-Bains100 1975

2:10:036 MACKAY Eliane Giez098 1970

2:13:407 CHÉDEL Christel Le Landeron094 1973

2:14:498 NIDEGGER Veronica Massongex102 1973

2:15:509 YVON Séverine Boudry103 1973

Imprimé le 7.6.2025, à 13:43
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames + 60 ans

Catégorie 5

2:09:411 BAHAR Saba Carouge104 1964

Imprimé le 7.6.2025, à 13:43
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 20-29 ans

Catégorie 6

1:19:271 DUBOIS-DIT-
COSANDIER

Kilian Vullierens119 2005

1:19:352 HOMARIKHIL Ahmadzaï Lausanne125 2007

1:21:133 HESS Nathan Chézard124 2002

1:22:014 HERTIG Pascal Tann Run123 2003

1:25:455 SCHULZE-ROUAT Louka Bassins140 2002

1:29:416 DECKER Virgil Chavornay116 1998

1:33:037 BOUILLY Marceau Saint-Sulpice111 2002

1:33:308 OTT Hannes Mannheim (Allemagne)133 1999

1:33:549 L'HOMME Yan Corminboeuf127 1999

1:34:5810 BURDET Loïc USY112 1998

1:35:2711 LITMAN Mitchell Luzern128 2003

1:35:3912 CHALMERS Andrew Georgia (USA)113 1988

1:37:2913 ROMANOWSKI Nathan Gland136 2007

1:37:3114 VERDUN Aurélien Corminboeuf145 2001

1:38:1915 SANTER Willy Dompierre138 1998

1:38:3016 NIELSEN Mats Bergen (Norvège)131 2002

1:38:4317 SCHULTHESS Clément Gland139 2008

1:40:3018 FERNANDEZ Javier Jabalís de Navarra120 1997

1:40:4619 AMACHER Daniel Suchy106 2003

1:40:5220 RIECKERMANN Riley Luzern135 2003

1:41:2821 SUTER Julian Chavannes-près-Renens142 2002

1:43:1022 OFFNER Rémi Renens132 2003

1:44:3623 GOUNTIS Christos Zürich122 1996

1:44:4424 REVERCHON Etienne Neuchâtel134 2002

1:45:4925 BAILLEUL Julien Pontarlier (France)109 1999

1:46:4126 BARBOSA MELLO
DE ALMEIDA

Felipe Neuchâtel110 2001

1:48:3827 GLEMSER Felix Ecublens121 2003

1:49:2928 DÉLÈZE Aurélien Lully117 2009

Imprimé le 8.6.2025, à 14:25
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 20-29 ans

Catégorie 6

1:50:4629 VERDECIA
ECHARTE

Boris Neuchâtel144 1999

1:52:0530 WANNER Romain Montagny-près-Yverdon146 2005

1:57:0131 KNIGHT Mathis Gland126 1996

1:57:5332 AUGOT Malik Vevey108 1996

1:58:3233 SOURGET Romain Boudry141 2006

1:59:4634 YVON Ferdinand Boudry147 2007

2:02:3135 TESTA Florian Treycovagnes143 2000

2:08:2236 LUGINBÜHL Ilan Yverdon-les-Bains129 2009

2:09:0037 DING Fabian Yverdon-les-Bains118 1997

2:24:3038 NGALEU Romain Voltaire130 2007

Imprimé le 8.6.2025, à 14:25
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 30-39 ans

Catégorie 7

1:10:521 BROWN T-Roy Liebefeld285 1992

1:21:322 GONTHIER Valentin Yveron278 1995

1:23:193 CALDI Simon Annecy (France)154 1995

1:24:454 SAADALLAH Mehdi Le Locle183 1992

1:25:515 STERN Maximilien Team for the Planet187 1992

1:26:066 SZIRMAI Péter Horgen188 1989

1:27:197 GRET Yann Sainte-Croix164 1988

1:27:218 PISU Arnaud Gossens179 1989

1:28:279 BOURGEOIS Alexandre Team Cyclo "La Gaudine"152 1987

1:28:5210 SCHWAB Gabriel Valentin Bern185 1991

1:29:0711 WYSS Reto Liebefeld294 1986

1:29:3212 EMMENEGGER Jonathan Courrendlin161 1992

1:34:1613 MEHMEDOVIC Amir Yverdon-les-Bains173 1986

1:34:4114 AYALA Romain TRY030 1995

1:36:2715 SANGLARD Régis Yverdon-les-Bains291 1988

1:36:4416 DE BOSSET Adrien Chexbres158 1991

1:37:5617 OLIVEAU Joachim Belmon-sur-Yverdon279 1989

1:39:2018 MONACHON Thomas Essert-Pittet176 1988

1:41:4919 JACQUES Thomas Cressier169 1989

1:42:2520 CHAPUIS Robin Vallorbe155 1988

1:43:0221 NIKITIN Evgenii JusTTri (France)177 1989

1:43:1922 SOMMER Nicolas Winterthur186 1995

1:43:5523 LECHELECHE Mehdi Colombier172 1986

1:44:1724 RAINHO André Tryverdon181 1986

1:45:0825 JATON René Belmont-sur-Yverdon170 1986

1:45:1926 LAPERRIÈRE Fabien Châtonnaye171 1988

1:45:4627 BEN TKHAYAT Fahmi Lausanne148 1986

1:46:2928 HARDING Mike Manchester (United
Kingdom)

167 1991

Imprimé le 7.6.2025, à 13:45
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 30-39 ans

Catégorie 7

1:46:4629 MOREIRA DA
SILVA

Christian290 1994

1:47:5230 FRITH POWELL John Oxford (United Kingdom)162 1991

1:50:2831 AMY Christophe Orbe286 1986

1:53:0832 RESIN Benjamin Yverdon-les-Bains182 1990

1:54:5933 PAUGET Jean-Rémy La Chenalotte (France)178 1987

1:55:1034 BROSSARD Florian Ogens153 1992

1:56:4835 MILCENT Frederick Lausanne174 1990

1:57:4436 VALDING Bastien Yverdon-les-Bains191 1992

1:57:5837 SAVORET Louis Morges184 1994

2:04:4538 TARCHINI Fabien Epautheyres189 1986

2:08:3239 HACQUIN Kevin Vallorbe166 1993

2:11:3240 HAAS Samuel Muri165 1991

2:17:4641 BERGER Thomas Villars-sur-Glâne149 1992

2:20:3942 QUÉROU Loic Le Lyaud (France)180 1991

2:23:0843 MINGOT Louis-Alexandre Lausanne175 1994

2:24:3544 DEL SALE Alexis Neuchâtel159 1992

2:32:5445 CLEMANN Eric Charmoille (France)156 1992

Imprimé le 7.6.2025, à 13:45
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 40-49 ans

Catégorie 8

1:16:251 CHARRIÈRE Gaël Blonay204 1982

1:21:192 MATTER Jérémy La Chaux-de-Fonds226 1984

1:21:463 DESFONTAINE Vincent Bernex207 1985

1:27:354 GARCIA Daniel USY213 1976

1:28:055 GUISOLAN Thierry IntensityWorkout.ch217 1983

1:28:096 EZ ZAHER Abdelali Elite running Fès (Maroc)211 1981

1:29:247 MOROT Benjamin Peseux230 1985

1:30:238 FREY Adi Luzern212 1977

1:34:019 GOMEZ Efraim Genève215 1977

1:37:0010 VOUILLAMOZ Vlad La Chaux-de-Fonds241 1983

1:37:1611 JACCARD Lilian Tryverdon219 1976

1:37:2312 DUBOIS Lionnel La Chaux-de-Fonds209 1980

1:38:0413 ASDOURIAN Bruno STB Bern192 1978

1:40:1814 BEAUD Jérôme SEP Running Team194 1983

1:42:0115 BOUALLAGUI Bilel Echarlens200 1985

1:42:1316 BAVEREL Aurélien La Cluse-et-Mijoux (France)193 1982

1:42:2617 HOCHULI Aymeric Grandson293 1985

1:43:1418 PERLER Alexandre Romont235 1984

1:43:4219 PARIS Stéphane Concise234 1976

1:43:5720 LOPES Vitor Cornaux224 1982

1:44:4721 SOOS Sandy Sylvac SA239 1984

1:44:5822 CALLEA Fulvio Yverdon-les-Bains280 1980

1:45:0323 MANINI Steve Savagnier225 1978

1:46:3824 JACCOUD Régis Froideville220 1978

1:48:0625 GUICHARD Jérôme L’Abergement216 1983

1:48:4726 BENEDIC François Concise195 1983

1:49:2127 COURBIERE Christophe Les Fourgs (France)206 1978

1:50:3428 EDME Mickael Pontarlier (France)210 1980

Imprimé le 7.6.2025, à 19:59
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 40-49 ans

Catégorie 8

1:52:4729 BINDY Ludovic Epalinges197 1979

1:53:4230 BOLAY Marc Cossonay199 1982

1:53:5431 TREHAN PASCAL Rances283 1980

1:54:5832 COUPRIE Hugues Narbief (France)205 1980

1:55:1633 BERSIER Olivier Prangins196 1980

1:56:0334 POTIER Maxime Savagnier237 1980

1:57:1235 MOUZO Martin Cormondrèche231 1978

2:00:2536 DOLIVO Dimitri Cheseaux-Noréaz208 1978

2:03:1737 LAPIERRE Fabien Yverdon-les-Bains223 1984

2:03:2438 BLATTER Michael Giez198 1983

2:04:1439 MICHEL Patrick La Chaux-de-Fonds229 1983

2:04:4940 KEPCZYNSKI Michal Lussy South221 1976

2:08:2241 MAYOR Samuel Echallens227 1982

2:09:4842 GAUDIN Vito Arnex296 1982

2:11:4443 CASTLE Liam Mathod203 1983

2:12:1944 BRISCO Duain Newport (UK)201 1978

2:15:0645 KOVAR Jan Kunovice (République
Tchèque)

222 1979

2:16:1046 HANIQUE Fabien Crans-Montana218 1981

2:28:3047 PINZÓN LATORRE Mauricio Lausanne236 1982

2:30:1148 DINCIC Bojan Yverdon-les-Bains295 1981

Imprimé le 7.6.2025, à 19:59
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 50-59 ans

Catégorie 9

1:30:481 EZ ZAHER Mohammed At. Alta Valtellina (Italie)250 1970

1:33:382 AEBISCHER Adrian Heitenried284 1974

1:37:253 DE KOOTER Sander Hoevelaken (Pays-Bas)249 1974

1:41:024 MATER Clément Bussigny260 1975

1:43:095 COULON Daniel Chamblon247 1975

1:44:376 MÜLLER Thomas Confignon262 1968

1:46:167 MARCELO Ribotta Ogian Romainmôtier258 1974

1:50:588 KRAMIS Christian Kraftakt.ch254 1975

1:51:219 CHAMOUN Nino Gerzensee288 1966

1:52:1610 ALLAMAND Patrice Grenoble (France)242 1972

1:52:4611 QUENOUILLE Jean-Yves Lausanne264 1966

1:58:1412 GILLIÉRON Antoine Yverdon-les-Bains252 1966

1:58:4613 STEINER Vincent Chézard-Saint-Martin266 1974

2:00:2814 FAVRE Julien Etagnières251 1974

2:01:2615 PERRET Laurent Chézard-Saint-Martin263 1968

2:02:4916 BLIN Andre Gimel245 1972

2:04:0417 ZILIO David La Chaux-de-Fonds287 1974

2:04:1518 GORETTE Raphael Chavornay253 1970

2:11:0119 MANUEL Oriol Echallens256 1971

2:14:0220 MARCO José Luis Nyon259 1969

2:18:1021 MACKAY James Giez255 1971

2:18:4022 MARASCIO Fernando Boussens1257 1969

2:18:4823 BUTSCHER Robert Les Amis de la Course246 1972

Imprimé le 7.6.2025, à 13:45
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Yverdon-les-Bains
1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes + 60 ans

Catégorie 10

1:30:401 L'HOMME Jean-Joseph CS Neirivue272 1965

1:35:322 MÉAN André-Philippe Neuchâtel273 1958

1:38:013 WOLTER Joerg Laufträff Solothurn276 1960

1:49:304 CUANILLON Jean-Marc Yverdon-les-Bains268 1964

1:49:425 ELMIGER Josef Gland270 1954

1:55:546 SILVA José Yverdon-les-Bains275 1964

1:57:257 OPPLIGER Bruno Grossaffoltern274 1960

2:10:248 KRUIT Fred Fribourg271 1961

2:13:099 AWENG
FRESCHARD

Paul Marie
Vianney

Divonne-les-Bains (France)267 1953

Imprimé le 7.6.2025, à 13:46
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais femmes - 80 ans

Catégorie 11

1:39:491 BEAUVERD Coraline Motion Up801 LAMBERCIER Laura

1:51:072 CORTHAY Mélissa FLOW802 OESTREICHER Cora

2:04:593 BÜRKI Amélye Fast & Burkious803 BÜRKI Charlyne

Imprimé le 7.6.2025, à 13:47
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais femmes + 80 ans

Catégorie 12

1:49:091 CASTELLANELLI Sabrina Saint-Ursanne806 HUBNER Karine

1:54:232 LIECHTI Valérie Rock & Run807 PAULUS Claire

2:01:223 REGEV Dora SEP Running Team808 ASAL Valérie

2:05:114 AUBRY Danièle  -804 CHOBAT Océane

2:06:105 ROMAILLER Coralie Les Lionnes809 CID Beatriz

2:22:036 VON BÜREN Sabrina Les pom‘pommes girls810 CHIEPPA Marie-José

Imprimé le 7.6.2025, à 13:53
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais hommes - 80 ans

Catégorie 13

1:34:251 GROCCIA Anthony Sylvac812 BENDAOUD-JOUBERT
Amaury

1:39:222 CHRISTENSEN Sandro Bern811 GEHRER Elias

1:51:473 HJELT Are Team shithustrøen
(Norvège)

813 HATLETVEIT Emil

Imprimé le 7.6.2025, à 13:53
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte - 80 ans

Catégorie 15

1:26:411 GARCIA Simon USY821 MONNARD Céline

1:26:572 FOURRIER Clément ZUT818 FERIAUX-RUBIN Sarah

1:37:383 FROIDEVAUX Carole Souris Athletics819 FAVRE Damien

1:40:284 CHARLES Lucile Grandson817 CHARLES Camille

1:40:405 AUBLE Marie Fries & Cash815 CEDOZ Tanguy

1:41:136 ORDONEZ Yannick Yverdon-les-Bains825 DUVOISIN Fiona

1:42:067 PRADERVAND Francois-V Le binôme des vignes826 PRADERVAND Olivia

1:44:008 SCHMIDT Jeromine Les Schmidtoulaz827 PERROULAZ Dylan

1:44:049 MARTINELLI Anaïs Étoiles filantes824 RICHARD Grégory

1:52:0710 KLING Owen les vieilles SOK822 KLING Sophie

1:57:5111 BELLAMAR Loriane  -816 MCMULLIN Alasdair Kurt
Ross

2:21:5612 KLING Neela Les bref823 AUGUSTO DA SILVA Thomas

Imprimé le 7.6.2025, à 13:54
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

7 juin 2025

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte + 80 ans

Catégorie 16

1:40:471 VALCESCHINI Fabrice Les Pômés834 BAZARBACHI Rima

1:49:082 DOFFEY Philippe Léo & Nils830 BAHON Virginie

1:56:033 GHIELMINI Daniel Les petits mollets
fumants

835 SOLE Fabiana

2:00:234 DANNESBOE Anne-France À deux c’est mieux829 PINTO Fernando

2:01:295 DOFFEY Nadia Nils & Léo831 BAHON Daniel

2:02:406 SNORIGUZZI Mathieu Courgenay833 SNORIGUZZI Carole

Imprimé le 7.6.2025, à 13:55
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement filles 16-17 ans

Catégorie 18

0:44:321 ZAMPIERI Zélie Team Tesag Uvex505 2009

0:55:302 TANARI Stella Ecublens503 2008

0:56:593 YAKNEEN Anastacia Préverenges504 2008

0:57:354 DOLEYRES Isaline Fiez500 2009

1:00:375 DUAN Jinxi Gland501 2008

1:02:146 FAVRE Eline Valeyres-sous-Rances502 2011

Imprimé le 7.6.2025, à 13:58
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement filles 18-19 ans

Catégorie 19

0:49:481 DUCRET Juliette Nyon507 2006

1:00:382 VON WITTICH Elina Préverenges508 2007

1:05:553 ACKERMANN Cécile Courtemaiche506 2007
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

Catégorie 20

0:35:171 LARDI Antonella Orbe539 1997

0:35:362 LANGLOIS Dior Trilogie Sport / USY538 1999

0:35:563 RUFENER Odile USY564 1987

0:41:174 NEBRI Assia Yverdon-les-Bains552 2004

0:43:425 GOGUELET Bérénice Yverdon-les-Bains529 1980

0:45:166 PILLONEL Lynn La Chaux-de-Fonds559 1988

0:45:487 BERGER Karine Moove2Bfit514 1984

0:46:118 METRAUX Audrey Yverdon-les-Bains546 1979

0:47:179 GYSLER Aria Mézery-près-Donneloye533 1987

0:47:2410 NAPPEZ Isabelle Yverdon-les-Bains618 1988

0:47:4811 MARTINEAU Katja Lausanne544 1995

0:48:1712 DAVEN Maude AEQ520 2000

0:48:3913 RANDIN Léa Yverdon-les-Bains561 1991

0:49:2314 BEAUMONT Marianne Yverdon-les-Bains622 1961

0:50:1315 LAMBERT Iaona Gletterens537 1996

0:50:1916 ZBINDEN Juliette Yverdon-les-Bains625 1993

0:50:2017 ZACCHIA Alexia Ursins621 1992

0:51:2918 JOSEPH Lilou Yverdon-les-Bains535 2005

0:51:4419 VANINA Roberta Courgevaux570 1971

0:51:5020 PRIETO Maria Appenzell560 1997

Imprimé le 7.6.2025, à 13:58
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

Catégorie 20

0:52:0721 PEYTREGNET Justine Moove2Bfit557 1993

0:52:1722 PASCUAL Jana Bussigny554 1999

0:52:2023 FEREIRA NENDES Tania Colombier615 1991

0:52:3024 GIGON Sarah Collombey528 2002

0:52:5925 ZBINDEN Marie-Laure Cortaillod623 1989

0:53:1326 PAQUET Yvonne Chavornay553 1981

0:53:1427 PILLONEL Sandrine Moudon558 1991

0:53:1528 SIMEONE Magali Yverdon-les-Bains568 1979

0:53:3129 SARRAZIN Céline Moove2Bfit565 1970

0:54:0430 CARNEIRO Maïté Aclens517 1992

0:54:0731 GUILLAUME Tiffany Romanel-sur-Lausanne531 1991

0:55:0132 WELMELINGER Natacha Chavornay572 1988

0:55:0333 VOLERY Tania Yverdon-les-Bains571 1971

0:55:0434 MITHIAUX Elisabeth Ogens547 1993

0:55:2435 FERATI Liona Marin525 2003

0:55:2836 PENKAL DOS
SANTOS

Vanessa Sainte-Croix556 1982

0:55:3537 SIEGENTHALER Anouck Provence567 1995

0:56:1438 LOISELOT Stéphanie Tonnoy (France)542 1969

0:56:2339 MEILLAZ Charlotte Molondin545 1991

0:56:3540 BARREIRO Maria Moove2Bfit513 1978
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

Catégorie 20

0:56:4341 AGEZ Ophélie Chavornay509 1996

0:56:4442 FERNANDEZ-
CAVADA

Marilyne Gossens526 1992

0:57:1943 GRABER Danaé Cornaux530 2003

0:58:0644 BAKER Chloe London (United Kingdom)512 1997

0:59:0945 CIAVARDINI Stéphanie Belmont-sur-Yverdon518 1992

0:59:1246 DE CASTRO Edna Yverdon-les-Bains521 1973

0:59:2347 LITVAK Polina Préverenges541 1980

1:00:1348 ANNEN Catherine Chevroux511 1965

1:00:4149 DESPLANTES Léa Yvonand522 2001

1:01:0450 VIRGOLIN Léna Yverdon-les-Bains620 1993

1:01:0451 MOREL Jennifer Yverdon-les-Bains624 1992

1:01:3952 CURCHOD Alyssia Boussens519 1998

1:01:4553 SAVOY Manon Vufflens-la-ville566 1997

1:02:4254 FAVRE Shirley Valeyres-sous-Rances523 1984

1:03:0055 PERLER Caroline Lausanne616 1988

1:04:3256 NAVES Izabel Yverdon-les-Bains551 1993

1:05:5557 BERGMANN Victorine Yverdon-Les-Bains515 1998

1:06:1458 KAMBER-CASELLA Stéphanie Chavornay536 1980

1:08:1359 MONACHON Emilie Martherenges548 1988

1:09:1060 MUHLEMANN Prisca Yverdon-les-Bains550 1980

Imprimé le 7.6.2025, à 13:58
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

Catégorie 20

1:11:5061 MORÉEL Mélissa Yverdon-les-Bains549 1996

1:12:4162 GAUTHIER Axelle Prévondavaux527 1992

1:14:4763 MAGISTRIS Océane Crissier543 2001

1:14:4864 ROULIER Mégane Sainte-Croix563 1996

1:18:5165 ALEKSIC Ksenija Yverdon-les-Bains510 1994

1:21:4266 LIARDON Audrey Porrentruy540 1990

1:21:5167 FEHLMANN Viviane Yverdon-les-Bains524 1990

1:22:4368 HOLMGREN Sara Lausanne534 1990

Imprimé le 7.6.2025, à 13:58
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement garçons 16-17 ans

Catégorie 21

0:34:421 HAREGOT Yobiel Lausanne608 2010

0:43:302 MORENA Raphael Naz594 2009

0:43:583 SLIM Mahdi Yverdon-les-Bains574 2008

Imprimé le 8.6.2025, à 14:22
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement garçons 18-19 ans

Catégorie 22

0:40:501 DOLEYRES Jules Fiez575 2006

0:56:592 GUT Rohan Tolochenaz576 2007

Imprimé le 7.6.2025, à 13:59
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes dès 20 ans

Catégorie 23

0:32:181 HEINIGER Stéphane Cuarny607 1979

0:34:132 PY Raphaël Fribourg626 1993

0:35:523 CELESTINI Dan Smart Endurance580 2000

0:36:084 BOQUIEN Aymeric Yverdon-les-Bains610 1980

0:36:235 WEIBEL Sébastien Neuchâtel605 1993

0:37:036 PIPOZ Raphaël Yverdon-les-Bains617 1985

0:37:407 LANDRIN Jerome La foulée Glandoise592 1982

0:39:228 BANGERTER Philippe Vuarrens627 1975

0:39:459 FERNANDES Carino Salatiel La Chaux-de-Fonds588 1996

0:40:4110 SIEGERS Jort AEQ600 2001

0:41:0311 UBERTINI Simon Yverdon-Les-Bains604 1984

0:41:2412 TURCAUD Philippe Yverdon-les-Bains603 1981

0:41:2513 ALVES Antonio Ependes577 1974

0:42:2514 FORESTIER Ludovic Vallorbe589 1994

0:43:4615 TENAGLIA Alexandre Bonvillars602 2004

0:43:4916 DOUADY Arno Yverdon-les-Bains585 2002

0:44:0217 TEIXEIRA DOS
SANTOS

Nelson Moudon601 1981

0:44:2818 BAUER Christoph Genève578 1966

0:48:4719 SCHIAVI Erminio Yverdon-les-Bains609 1966

0:49:5120 MATHYS Thomas Cordast593 1962

Imprimé le 8.6.2025, à 14:23
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes dès 20 ans

Catégorie 23

0:50:0921 NICOT Victor AEQ596 1997

0:50:2422 DOLEYRES Yann Fiez584 1975

0:50:4623 GONÇALES Frédéric Orbe652 1990

0:51:1624 DESPLANTES Valentin Yvonand583 1998

0:52:1825 HUGUET Albert Bussigny590 1996

0:52:4326 PECLARD Ciryl Pailly597 1969

0:53:1127 SANCHO Cristobal Neuchâtel614 1982

0:55:1328 BOURBON Frédéric Yverdon-les-Bains612 1974

0:55:2329 BRUNNER Claude-Alain Bevaix619 1953

0:56:2230 PÉCLARD Josselin Molondin598 1992

0:57:1931 CINOTTI Dario Cornaux582 2003

0:59:2832 KUBACH Jörg Sugiez591 1969

1:00:5533 MASSART Bernard Yverdon-les-Bains613 1960

1:05:3534 DUHAMEL Jérôme AEQ587 1985

Imprimé le 8.6.2025, à 14:23
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Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA walking

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu Temps

Classement

Catégorie 17

0:58:291 KOVAR Jachym Kunovice (République
Tchèque)

639 2014

1:08:292 KOVAROVA Irena Kunovice (République
Tchèque)

640 1979

1:11:443 KOVAR Jakub Kunovice (République
Tchèque)

638 2011

1:13:164 SCHWEIZER Cornelia Cordast646 1966

1:14:195 CHAUVY Christian Maurice Yens634 1949

1:17:336 MUNIER Damien Yverdon-les-Bains645 2005

1:18:157 SILVA Mazia Yverdon-les-Bains650 1966

1:18:288 CALDERARI Ludivine Yverdon-les-Bains633 1988

1:22:449 MASTROIANNI Federica Milan (Italie)642 1989

1:22:5410 KANDEH Syra Lausanne651 1990

1:23:0811 MILOVANOVIC Nikola Svilajnac643 2011

1:23:1312 MILOVANOVIC Mirjana Svilajnac644 1971

1:25:0813 TRABELSI Naīme Svilajnac649 2013

1:27:0014 DÉVAUD Anita Yverdon-les-Bains635 1960

Imprimé le 7.6.2025, à 14:03
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains	 7 juin 2025 
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Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement filles jusqu'à 7ans

Catégorie 28

0:05:291 GEINOZ
CAAVEIRO

Alyssa Bercher745 2019

0:05:392 FUCHS Méline Fey730 2020

0:06:053 LAMBERCIER Enora Chavornay743 2018

0:06:174 PILLONEL Emilie Moudon728 2018

0:06:445 ISCHER Louise-Mila Neuchâtel744 2020

0:06:556 GUICHARD Zoé L'Abergement725 2019

0:06:567 LIBOUTON Romy Yverdon-les-Bains727 2019

0:07:458 QUEIRÓS
OLIVEIRA

Anaïs Ependes729 2018

0:07:539 SUTER Gregorina Yverdon-les-Bains722 2020

0:07:5510 GILLIERON Romane Cheseaux-Noréaz741 2020

0:08:0711 LAMBERCIER Alba Chavornay742 2021

0:08:2012 MONACHON Lola Essert-Pittet723 2018

0:09:0113 REYMOND Noémie Lignerolle740 2020

0:10:1414 MONACHON Anaé Essert-Pittet724 2021

Imprimé le 7.6.2025, à 16:49
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Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

7 juin 2025

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement garçons jusqu'à 7ans

Catégorie 33

0:05:131 GEINOZ
CAAVEIRO

Ethan Bercher746 2018

0:05:232 SCHMALZ Tom Vufflens-la-Ville734 2018

0:05:243 ZAMPIERI Niels Team Tesag Uvex739 2019

0:05:554 GAUTHIER Anthony Grancy735 2019

0:06:045 WARIDEL Maloan Treycovagnes738 2019

0:06:216 CRISTINA John Yverdon-les-Bains736 2019

0:08:177 D'ANTO Alessio Essert-Pittet731 2019

0:10:128 D'ANTO Mathias Essert-Pittet732 2022

0:10:549 HERRMANN Lio Yverdon-les-Bains733 2022

0:15:2710 CONUS Bastien Châtel-Saint-Denis737 2022

Imprimé le 7.6.2025, à 16:49
Chronométrage
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